bus cunei. dando et cedendo nomine predicti co-

munis et uniuersitatis predictis ambaxatoribus seu

sindicis plenam et liberara et generalern administra-

tionem atque mandatum in omnibus et singulis su-

pradictis tractandis faciendis et complendis. quid-

quid autem supradicti ambaxatores seu sindici om-

nes tractauerint et ordinauerint seu fecerint pro

dicto communi et uniuersitate albe et claraschi et

iurisdictionis albe nomine ipsius communis et uni

uersitatis cum predicto domino comité siue cum

eins uicariis nomine ipsius domini comitis in pre

dictis et super predictis omnibus et singulis et circa

predicta omnia et singula, supra dicti potestas . et

consiliarii nice et nomine tocius communis albe et

cenasco. ogerius de rodino. wuillielmus manrazanus.

roiinus pugnus. bonifacius de poblice. henricus de

braida. thebaudus de barettis. Otto clericatus. ober

tus raferius. wuillielmus de castegloleis. iohannes

legatus. turcho bellancius. petrus pelleta, dominus

mareneus aldus. bartholomeus cita, raymondus ghi-

sulfus. iacobus de nouello. wuillielmus mollus. main-

fredus emmanuel. bertholinus bonus petrus. iaco

bus tarascus. ottobonus ferrerius. iacobus ghilio.

wuillielmus aidinus et wuillielmus caluinus. Et ego

wuillielmus de bella notarius his interfui rogatus

et scripsi. < •• • ■.. ..

1 58g i5goSAECVLI XIII.

( MDCCCGXLIir ) a trus garellus. nicoletus cauda, petrus sodanus. ro-

baudus de roca, sibonus de perlo. wuillielmus de

barolio clericatus. wuillielmus cazulus. sis-

raondus sigifredi. iacobus galicius. wuillielmus fer-

rerius. sinistra, leo cacharenus. petrus messorius.

wuillielmus de roca, rubus caroccius. obertus ca-

pellus. mainfredus wuillielmus turcus.

henricus numentonus. bouetus trefoglenus. obertus

ollerius. iohannes capellus. iacobus pentor. thomai-

nus agnetus. petrus de anima, wuillielmus oliuerius.

iacobus uercellensis. wuillielmus anfoxus. odacius

de meanis. bozolus de braida. iacobus uachanus.

arnaudus tarellus. iacobus cantator. manfredus ocel

lus, berutus de narzoleis. iordanus uialio. wuilliel

mus saluis. iacobus uastator. iacobus ferrarius filius

In nomine domini nostri iehsu christi. amen, in b martini, wuillielmus bergesius. nicolaus mazocus.

Procura rilasciata dal consiglio generale del cento

capi di casa delta citla di Cherasco ai loro dépu

tait Rußino Mazocco e Ottone Cairosio affine di

sotlometlere la detla citih all ubbidienza di Carlo I

di Angiö, conte di Provenza, coi patti e le condi-